X MARATON SIERPNIOWY IM. LECHA WALESY - MARATON KOBIETY
SKF Twister Tréjmiasto;PZSW

Organiser:

Date: 2018-08-25
Place Gdansk
Distance 42.23 km

Results for the split

29.4 km

Klasyfikacja wg czaséw brutto.

X MARATON SIERPNIOWY IM. LECHA WALESY - MARATON KOBIETY, OPEN

POS

10
11
12
13
14
15
16

18
19
20
21

Name and surname

ROOSENBOOM BIANCA
SCHOUTEN KELLY
GLAMKOWSKA ALEKSANDRA

ZURVA MARINA
SZYMKIEWICZ ALEKSANDRA

CZUSZ MAGDALENA

RUMPUS KATHARINA
DOBROWOLSKA MARTA

JABLONSKA AGATA

MAKOVETSKA YANA
KARAS DOMINIKA

ZADLO MARTYNA

BIJAK ANNA

MAJORCZYK- NOREK KATARZYNA
YUSHLEVICH LARYNA
KOSCIOWSKA AGNIESZKA
STEPIEN MAGDALENA
JASINSKA ANNA
KRUPIANKO KATSIARYNA
MATSESHA KSENIYA
SKIBICKA MARTA

NOKOLENKO OLHA
GOLECKA BOZENA
SZUMLAS DOROTA
URYZA] KAROLINA
KANIA MARIA

KOZERSKA EWELINA

GROOT DORIEN
JEDRZEJEWSKA MONIKA
KOLEK WIOLA

ZGRZYWA AGNIESZKA
SZUFLADOWICZ ANNA

JUNKA KAROLINA
BAJGROWICZ-BIEGUN JUSTYNA
NOWAK NATALIA

GROTH MARIOLA

RENKIELSKA MONIKA

No.

261
265
50

243
200

33

165
254

68

117
83
229
13
115
246
94
183
72
247
245
175

241
53
198
204
80

255

59
74
90
222
195
76

140
60
160

Club

RADBOND
UKS ORLICA DUSZNIKI ZDRO)

ROLLER SPORT.NET
UKS ORLICA//ZICO RACING TEAM

ZICO RACING SPEED TEAM/ AZS AWF KATOWICE

UKS SPARTA GRODZISK MAZ.

LEGIA WARSZAWA

PLSU UKRAINE

LEGIA WARSZAWA MASTERS
SILESIA SKAITING

SILESIA SKATING
PLICHWYSCIG.PL

ROLLER SPORT.NET

SKATE2CITY
SILESIA SKATING
ROLLER SPORT.NET
ROLLER SPORT.NET
JABRA RTF

REAL ROLLER CLUB

KLUB SPORTOWY JASTRZEBIE BYDGOSZCZ

PROLUBE MASTERS
SKATE2CITY
LEGIA WARSZAWA

UKS SPARTA GRODZISK MAZ.

SILESIA SKATING
JABRA RT FRIENDS

KLUB SPORTOWY JASTRZEBIE BYDGOSZCZ

SILESIA SKATING
| LOVE ROLKI

X

MARATON SIERPNIOWY
im. Lecha Walesy

T INLINE SKATING

www.herkules.org.pl
City NAT Cat.
HEERENVEEN NED SENIORKA
ZWAAGDYK NED SENIORKA
SZCZYTNA POL PZSW-SENIO
RKA
BLR SENIORKA
WROCLAW pOL PZSW-SENIO
RKA
TOMASZOW LUBELSKI POL PZSW-SENIO
RKA
BINDLACH GER SENIORKA
GRODZISK MAZOWIECKI POL PZSW-JUNIOR
KA B
WARSZAWA pOL PZSW-SENIO
RKA
KIEV UKR SENIORKA
WARSZAWA POL PZSW-K-30
DABROWA GORNICZA POL PZSW-K-30
DABROWA GORNICZA POL PZSW-K-40
POZNAN POL SENIORKA
BLR K-30
GDANSK POL PZSW-K-30
GRODZISK WIELKOPOLSKI pPOL PZSW-K-30
SOSNOWIEC POL SENIORKA
BLR JUNIORKA A
BLR JUNIORKA A
LEBORK POL PZSW-SENIO
RKA
CHARKOW UKR K-40
BYDGOSZCZ pOL PZSW-K-50
MRZEZINO POL PZSW-K-40
NOWY TOMYSL POL PZSW-K-40
KONSTANCIN-JEZIORNA POL PZSW-JUNIOR
KA A
MILANOWEK POL PZSW-JUNIOR
KA B
GRONINGEN NED K-40
SZCZECIN POL PZSW-K-50
SWIETOCHLOWICE POL PZSW-K-30
GDANSK POL PZSW-K-40
GDYNIA POL K-30
BYDGOSZCZ POL SENIORKA
JAWORZNO POL PZSW-K-30
£tODZ POL SENIORKA
PRUSZCZ GDANSKI POL K-50
VAXJO SWE K-40

18.9km
00:35:33
00:35:34
00:35:31

00:35:30
00:35:34

00:35:31

00:35:34
00:35:53

00:36:01

00:36:02
00:36:03
00:36:02
00:36:02
00:37:36
00:35:52
00:37:36
00:39:34
00:41:17
00:42:41
00:42:40
00:42:42

00:42:42
00:42:40
00:42:41
00:42:41
00:42:42

00:40:36

00:44:42
00:45:17
00:46:17
00:46:20
00:46:18
00:45:18
00:46:16
00:48:55
00:49:13
00:49:11

24.15km
00:46:53
00:46:52
00:46:54

00:46:53
00:46:54

00:46:58

00:46:54
00:48:11

00:48:29

00:48:31
00:48:32
00:48:29
00:48:33
00:50:21
00:49:19
00:50:22
00:53:38
00:54:23
00:56:06
00:56:06
00:55:54

00:55:57
00:55:56
00:55:54
00:55:57
00:55:55

00:55:58

00:58:35
00:59:33
01:00:57
01:01:02
01:01:01
01:00:26
01:01:00
01:03:04
01:03:39
01:03:47

BASPORT

29.4km
00:58:27
00:58:27
00:58:27

00:58:27
00:58:27

00:58:28

00:58:28
01:00:19

01:00:20

01:00:20
01:00:21
01:00:23
01:00:24
01:02:18
01:02:26
01:02:31
01:06:22
01:06:48
01:08:53
01:08:54
01:08:54

01:08:55
01:08:57
01:08:58
01:08:59
01:08:59

01:10:57

01:11:58
01:13:04
01:14:54
01:14:55
01:14:56
01:14:56
01:14:57
01:17:06
01:18:02
01:18:07

34.65km
01:08:51
01:08:51
01:08:52

01:08:48
01:08:53

01:08:55

01:08:52
01:11:29

01:11:30

01:11:30
01:11:30
01:11:31
01:11:33
01:13:58
01:14:06
01:15:47
01:19:08
01:19:32
01:20:22
01:20:21
01:21:00

01:20:22
01:20:24
01:20:23
01:20:23
01:22:16

01:25:34

01:25:29
01:26:34
01:28:17
01:28:17
01:28:19
01:28:18
01:28:18
01:30:52
01:31:45
01:32:07

http://b4sport.pl/

39.9km

1/6

01:19:30
01:19:30
01:19:31

01:19:26
01:19:31

01:19:31

01:19:29
01:22:17

01:22:17

01:22:16
01:22:16
01:22:17
01:22:53
01:25:04
01:26:08
01:28:08
01:30:59
01:31:48
01:32:14
01:32:14
01:35:29

01:32:15
01:32:18
01:32:16
01:32:16
01:37:04

01:38:58

01:38:45
01:40:24
01:41:18
01:41:19
01:41:20
01:41:20
01:41:20
01:43:59
01:45:22
01:46:13



X MARATON SIERPNIOWY IM. LECHA WALESY - MARATON KOBIETY, OPEN c.d.

POS
38

39
40
41
42

43
44

45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64

Name and surname

SURMA BALBINA

WSZELAKA ANETA
LAKOMA MALGORZATA
GORSKA DOROTA
KLAMA PAULINA

GADEK KATARZYNA
KROSNIA KAROLINA

PASLAWSKA JOANNA
ABILBAJEWA ALIJA
NAGORSKA ANNA
BONDARENKO DOROTA
GRYCH JAGNA
STACHOWSKA MONIKA
KOLODZIEJCZAK BEATA
KOWALAK AGNIESZKA
WINIARSKA ANITA
KUBRYCZ MONIKA
NIKLAS JUSTYNA
PALEWSKA KATARZYNA
WIELONSKA MARYNA
GRAMZA ANNA

SZKUDLARSKA-NOWACZYK KATARZYNA

SZUDY MARLENA
BEDNARSKA EDYTA
JUR IDALIA

SOTEK JUSTYNA
WALCZAK ANNA

DYMISZKIEWICZ ANIELA

No.
186

268
106
55
86

49
271

148

133
18
61

181
91
96

211

102

134

147

210
57

189

194

267
77

180

206

40

Club

SIE JEDZIE
SILESIA SKATING

KONINSKIE STOWARZYSZENIE ROLKARSKIE

SKATEKON
SILESIA SKATING
UKS SPARTA GRODZISK MAZ.

ROLKOWA PIELGRZYMKA WROCLAWSKA

SIE JEDZIE

BYLE DO PRZODU

SKATE TEAM KOWALOW

PLICHWYSCIG.PL UKS PROLUBE ELBLAG

X MARATON SIERPNIOWY IM. LECHA WALESY - MARATON KOBIETY, Kobiety

POS

10
11

13
14

Name and surname

ROOSENBOOM BIANCA
SCHOUTEN KELLY
GLAMKOWSKA ALEKSANDRA

ZURVA MARINA
SZYMKIEWICZ ALEKSANDRA

CZUSZ MAGDALENA

RUMPUS KATHARINA
DOBROWOLSKA MARTA

JABLONSKA AGATA

MAKOVETSKA YANA

KARAS DOMINIKA

ZADLO MARTYNA

BIJAK ANNA

MAJORCZYK- NOREK KATARZYNA

No.
261
265

50

243
200

33

165
254

68

117
83
229
13
115

Club

RADBOND
UKS ORLICA DUSZNIKI ZDRO)

ROLLER SPORT.NET
UKS ORLICA//ZICO RACING TEAM

ZICO RACING SPEED TEAM/ AZS AWF KATOWICE

UKS SPARTA GRODZISK MAZ.

LEGIA WARSZAWA

PLSU UKRAINE

LEGIA WARSZAWA MASTERS
SILESIA SKAITING

SILESIA SKATING
PLICHWYSCIG.PL

City
BYDGOSZCZ
PLOCK
PLOCK
DABROWA GORNICZA

POSADA /K. KONINA

ZORY
GRODZISK MAZOWIECKI

LUBLIN
GDANSK
GDANSK
GDYNIA
GDANSK
GDANSK
KONIN

POZNAN
GDANSK
WROCLAW
KOBYSEWO
GDANSK
BRUDZEN DUZY
POZNAN
SRODA WIELKOPOLSKA
SIERADZ
GDYNIA
POZNAN
POZNAN
RZEPIN

ELBLAG

City
HEERENVEEN
ZWAAGDYK

SZCZYTNA

WROCLAW

TOMASZOW LUBELSKI

BINDLACH
GRODZISK MAZOWIECKI

WARSZAWA

KIEV

WARSZAWA
DABROWA GORNICZA
DABROWA GORNICZA
POZNAN

NAT
POL

POL
POL
POL
POL

POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL

NAT
NED
NED
POL

BLR
POL

POL

GER
POL

POL

UKR
POL
POL
POL
POL

Cat.
PZSW-SENIO
RKA
K-40
K-40
K-30
SENIORKA

PZSW-K-40
PZSW-JUNIOR
KA B

K-40

K-40

K-30

K-30

K-30

K-40

K-40

K-30

K-50

K-30

K-30
SENIORKA
K-40

K-40

K-30
SENIORKA
K-40
SENIORKA
K-30
PZSW-JUNIOR
KA A
PZSW-SENIO
RKA

Cat.
SENIORKA
SENIORKA
PZSW-SENIO
RKA
SENIORKA
PZSW-SENIO
RKA
PZSW-SENIO
RKA
SENIORKA
PZSW-JUNIOR
KA B
PZSW-SENIO
RKA
SENIORKA
PZSW-K-30
PZSW-K-30
PZSW-K-40
SENIORKA

18.9km
00:47:50

00:50:24
00:50:25
00:49:13
00:48:57

00:48:20
00:50:25

00:51:45
00:53:23
00:50:28
00:54:37
00:53:51
00:55:36
00:55:38
00:54:41
00:57:29
00:57:56
00:58:39
00:58:39
01:00:26
00:59:38
01:03:29
01:03:44
01:08:38
01:13:05
01:19:56
01:15:57

00:35:53
DNF

18.9km
00:35:33
00:35:34
00:35:31

00:35:30
00:35:34

00:35:31

00:35:34
00:35:53

00:36:01

00:36:02
00:36:03
00:36:02
00:36:02
00:37:36

24.15km
01:03:42

01:04:49
01:04:50
01:04:28
01:04:02

01:05:13
01:05:40

01:07:09
01:09:21
01:06:55
01:10:07
01:10:08
01:11:00
01:11:45
01:11:11
01:14:09
01:14:24
01:15:21
01:15:22
01:17:26
01:17:24
01:21:30
01:21:36
01:28:01
01:36:55
01:41:00
01:28:33

00:48:14
DNF

24.15km
00:46:53
00:46:52
00:46:54

00:46:53
00:46:54

00:46:58

00:46:54
00:48:11

00:48:29

00:48:31
00:48:32
00:48:29
00:48:33
00:50:21

29.4km
01:18:08

01:18:56
01:18:57
01:18:58
01:19:00

01:21:51
01:22:17

01:22:22
01:24:39
01:25:12
01:25:18
01:25:27
01:27:08
01:27:09
01:28:16
01:30:15
01:30:20
01:32:02
01:32:03
01:34:39
01:35:16
01:39:04
01:39:11
01:47:31
01:59:56
02:01:43

DNF

29.4km
00:58:27
00:58:27
00:58:27

00:58:27
00:58:27

00:58:28

00:58:28
01:00:19

01:00:20

01:00:20
01:00:21
01:00:23
01:00:24
01:02:18

34.65km
01:31:53

01:33:00
01:33:02
01:33:03
01:33:03

01:41:22
01:37:47

01:36:49
01:39:27
01:43:37
01:40:51
01:41:29
01:42:43
01:42:27
01:45:26
01:45:53
01:45:50
01:48:50
01:48:49
01:52:30
01:53:12
01:56:55
01:56:56
02:08:20
02:22:37
02:19:33

DNF

34.65km
01:08:51
01:08:51
01:08:52

01:08:48
01:08:53

01:08:55

01:08:52
01:11:29

01:11:30

01:11:30
01:11:30
01:11:31
01:11:33
01:13:58

http://b4sport.pl/

39.9km

3

2/6

01:45:40

01:46:50
01:46:50
01:46:52
01:46:51

02:00:03
01:53:24

01:51:32
01:54:55
02:02:49
01:57:38
01:57:52
01:58:59
01:57:48
02:03:10
02:01:43
02:01:40
02:06:02
02:06:00
02:10:47
02:11:10
02:14:09
02:14:26
02:29:06

02:36:58

DNF

9.9km

01:19:30
01:19:30
01:19:31

01:19:26
01:19:31

01:19:31

01:19:29
01:22:17

01:22:17

01:22:16
01:22:16
01:22:17
01:22:53
01:25:04



X MARATON SIERPNIOWY IM. LECHA WALESY - MARATON KOBIETY, Kobiety c.d.

POS
15
16
17
18
19
20
21

22
23
24
25
26

27

39
40
41
42

43
44

45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57

59
60
61
62
63
64

Name and surname

YUSHEEVICH LARYNA
KOSCIOWSKA AGNIESZKA
STEPIEN MAGDALENA
JASINSKA ANNA
KRUPIANKO KATSIARYNA
MATSESHA KSENIYA
SKIBICKA MARTA

NOKOLENKO OLHA
GOLECKA BOZENA
SZUMLAS DOROTA
URYZAJ KAROLINA
KANIA MARIA

KOZERSKA EWELINA

GROOT DORIEN
JEDRZEJEWSKA MONIKA
KOLEK WIOLA

ZGRZYWA AGNIESZKA
SZUFLADOWICZ ANNA

JUNKA KAROLINA
BAJGROWICZ-BIEGUN JUSTYNA
NOWAK NATALIA

GROTH MARIOLA

RENKIELSKA MONIKA

SURMA BALBINA

WSZELAKA ANETA
FAKOMA MALGORZATA
GORSKA DOROTA
KLAMA PAULINA

GADEK KATARZYNA
KROSNIA KAROLINA

PASEAWSKA JOANNA
ABILBAJEWA ALIJA
NAGORSKA ANNA
BONDARENKO DOROTA
GRYCH JAGNA
STACHOWSKA MONIKA
KOLODZIEJCZAK BEATA
KOWALAK AGNIESZKA
WINIARSKA ANITA
KUBRYCZ MONIKA
NIKLAS JUSTYNA
PALEWSKA KATARZYNA
WIELONSKA MARYNA
GRAMZA ANNA

SZKUDLARSKA-NOWACZYK KATARZYNA

SZUDY MARLENA
BEDNARSKA EDYTA
JUR IDALIA

SOTEK JUSTYNA
WALCZAK ANNA

No.

246

94
183

72
247
245
175

241
53
198
204
80

255

59
74
90
222
195
76
7
140
60
160
186

268
106
55
86

49
271

148

133
18
61

181
91
96

211

102

134

147

210

189
194
267

77
180

Club
ROLLER SPORT.NET

SKATE2CITY
SILESIA SKATING
ROLLER SPORT.NET
ROLLER SPORT.NET
JABRA RTF

REAL ROLLER CLUB

KLUB SPORTOWY JASTRZEBIE BYDGOSZCZ

PROLUBE MASTERS
SKATE2CITY
LEGIA WARSZAWA

UKS SPARTA GRODZISK MAZ.

SILESIA SKATING
JABRA RT FRIENDS

KLUB SPORTOWY JASTRZEBIE BYDGOSZCZ

SILESIA SKATING
| LOVE ROLKI

SIE JEDZIE
SILESIA SKATING

KONINSKIE STOWARZYSZENIE ROLKARSKIE

SKATEKON
SILESIA SKATING
UKS SPARTA GRODZISK MAZ.

ROLKOWA PIELGRZYMKA WROCEAWSKA

SIE JEDZIE

BYLE DO PRZODU

SKATE TEAM KOWALOW

City

GDANSK
GRODZISK WIELKOPOLSKI
SOSNOWIEC

LEBORK

CHARKOW
BYDGOSZCZ
MRZEZINO

NOWY TOMYSL
KONSTANCIN-JEZIORNA

MILANOWEK

GRONINGEN
SZCZECIN
SWIETOCHLOWICE
GDANSK

GDYNIA
BYDGOSZCZ
JAWORZNO

tODZ

PRUSZCZ GDANSKI
VAXJO
BYDGOSZCZ

PLOCK

PLOCK

DABROWA GORNICZA
POSADA /K. KONINA

ZORY
GRODZISK MAZOWIECKI

LUBLIN
GDANSK

GDANSK

GDYNIA

GDANSK

GDANSK

KONIN

POZNAN

GDANSK

WROCLAW

KOBYSEWO

GDANSK

BRUDZEN DUZY
POZNAN

SRODA WIELKOPOLSKA
SIERADZ

GDYNIA

POZNAN

POZNAN

RZEPIN

NAT
BLR
POL
POL
POL
BLR
BLR
POL

UKR
POL
POL
POL
POL

POL

NED
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
SWE
POL

POL
POL
POL
POL

POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Cat.
K-30
PZSW-K-30
PZSW-K-30
SENIORKA
JUNIORKA A
JUNIORKA A
PZSW-SENIO
RKA
K-40
PZSW-K-50
PZSW-K-40
PZSW-K-40
PZSW-JUNIOR
KA A
PZSW-JUNIOR
KA B
K-40
PZSW-K-50
PZSW-K-30
PZSW-K-40
K-30
SENIORKA
PZSW-K-30
SENIORKA
K-50
K-40
PZSW-SENIO
RKA
K-40
K-40
K-30
SENIORKA

PZSW-K-40
PZSW-JUNIOR
KA B

K-40

K-40

K-30

K-30

K-30

K-40

K-40

K-30

K-50

K-30

K-30
SENIORKA
K-40

K-40

K-30
SENIORKA
K-40
SENIORKA
K-30
PZSW-JUNIOR
KA A

18.9km
00:35:52
00:37:36
00:39:34
00:41:17
00:42:41
00:42:40
00:42:42

00:42:42
00:42:40
00:42:41
00:42:41
00:42:42

00:40:36

00:44:42
00:45:17
00:46:17
00:46:20
00:46:18
00:45:18
00:46:16
00:48:55
00:49:13
00:49:11
00:47:50

00:50:24
00:50:25
00:49:13
00:48:57

00:48:20
00:50:25

00:51:45
00:53:23
00:50:28
00:54:37
00:53:51
00:55:36
00:55:38
00:54:41
00:57:29
00:57:56
00:58:39
00:58:39
01:00:26
00:59:38
01:03:29
01:03:44
01:08:38
01:13:05
01:19:56
01:15:57

24.15km
00:49:19
00:50:22
00:53:38
00:54:23
00:56:06
00:56:06
00:55:54

00:55:57
00:55:56
00:55:54
00:55:57
00:55:55

00:55:58

00:58:35
00:59:33
01:00:57
01:01:02
01:01:01
01:00:26
01:01:00
01:03:04
01:03:39
01:03:47
01:03:42

01:04:49
01:04:50
01:04:28
01:04:02

01:05:13
01:05:40

01:07:09
01:09:21
01:06:55
01:10:07
01:10:08
01:11:00
01:11:45
01:11:11
01:14:09
01:14:24
01:15:21
01:15:22
01:17:26
01:17:24
01:21:30
01:21:36
01:28:01
01:36:55
01:41:00
01:28:33

29.4km
01:02:26
01:02:31
01:06:22
01:06:48
01:08:53
01:08:54
01:08:54

01:08:55
01:08:57
01:08:58
01:08:59
01:08:59

01:10:57

01:11:58
01:13:04
01:14:54
01:14:55
01:14:56
01:14:56
01:14:57
01:17:06
01:18:02
01:18:07
01:18:08

01:18:56
01:18:57
01:18:58
01:19:00

01:21:51
01:22:17

01:22:22
01:24:39
01:25:12
01:25:18
01:25:27
01:27:08
01:27:09
01:28:16
01:30:15
01:30:20
01:32:02
01:32:03
01:34:39
01:35:16
01:39:04
01:39:11
01:47:31
01:59:56
02:01:43

34.65km
01:14:06
01:15:47
01:19:08
01:19:32
01:20:22
01:20:21
01:21:00

01:20:22
01:20:24
01:20:23
01:20:23
01:22:16

01:25:34

01:25:29
01:26:34
01:28:17
01:28:17
01:28:19
01:28:18
01:28:18
01:30:52
01:31:45
01:32:07
01:31:53

01:33:00
01:33:02
01:33:03
01:33:03

01:41:22
01:37:47

01:36:49
01:39:27
01:43:37
01:40:51
01:41:29
01:42:43
01:42:27
01:45:26
01:45:53
01:45:50
01:48:50
01:48:49
01:52:30
01:53:12
01:56:55
01:56:56
02:08:20
02:22:37
02:19:33

http://b4sport.pl/
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9.9km

01:26:08
01:28:08
01:30:59
01:31:48
01:32:14
01:32:14
01:35:29

01:32:15
01:32:18
01:32:16
01:32:16
01:37:04

01:38:58

01:38:45
01:40:24
01:41:18
01:41:19
01:41:20
01:41:20
01:41:20
01:43:59
01:45:22
01:46:13
01:45:40

01:46:50
01:46:50
01:46:52
01:46:51

02:00:03
01:53:24

01:51:32
01:54:55
02:02:49
01:57:38
01:57:52
01:58:59
01:57:48
02:03:10
02:01:43
02:01:40
02:06:02
02:06:00
02:10:47
02:11:10
02:14:09
02:14:26
02:29:06

02:36:58



X MARATON SIERPNIOWY IM. LECHA WALESY -

POS Name and surname
DYMISZKIEWICZ ANIELA

X MARATON SIERPNIOWY IM. LECHA WALESY -

POS Name and surname
1 DOBROWOLSKA MARTA

2 KOZERSKA EWELINA

3 KROSNIA KAROLINA

X MARATON SIERPNIOWY IM. LECHA WALESY -

POS Name and surname

1 KRUPIANKO KATSIARYNA
2 MATSESHA KSENIYA

X MARATON SIERPNIOWY IM. LECHA WALESY -

POS Name and surname
1 KANIA MARIA

2 WALCZAK ANNA

X MARATON SIERPNIOWY IM. LECHA WALESY -

POS Name and surname
1 GLAMKOWSKA ALEKSANDRA

2 SZYMKIEWICZ ALEKSANDRA
3 CZUSZ MAGDALENA

4 JABLONSKA AGATA

5 SKIBICKA MARTA

6 SURMA BALBINA

DYMISZKIEWICZ ANIELA

MARATON KOBIETY, Kobiety c.d.

No. Club
40 PLICHWYSCIG.PL UKS PROLUBE ELBLAG

MARATON KOBIETY, PZSW-Juniorka B

No. Club
254 UKS SPARTA GRODZISK MAZ.

255 UKS SPARTA GRODZISK MAZ.

271 UKS SPARTA GRODZISK MAZ.

MARATON KOBIETY, Juniorka A

No. Club

247 ROLLER SPORT.NET
245 ROLLER SPORT.NET

MARATON KOBIETY, PZSW-Juniorka A

No. Club
80 LEGIA WARSZAWA

206 SKATE TEAM KOWALOW

MARATON KOBIETY, PZSW-Seniorka

No. Club
50 UKS ORLICA DUSZNIKI ZDRO)

200 UKS ORLICA//ZICO RACING TEAM
33 ZICO RACING SPEED TEAM/ AZS AWF KATOWICE
68 LEGIA WARSZAWA

175 JABRARTF

186

40 PLICHWYSCIG.PL UKS PROLUBE ELBLAG

City
ELBLAG

City
GRODZISK MAZOWIECKI

MILANOWEK

GRODZISK MAZOWIECKI

City

City
KONSTANCIN-JEZIORNA
RZEPIN

City
SZCZYTNA
WROCLAW

TOMASZOW LUBELSKI
WARSZAWA

LEBORK

BYDGOSZCZ

ELBLAG

NAT
POL

NAT
POL

POL

POL

NAT

BLR
BLR

NAT
POL

POL

NAT
POL

POL

POL

POL

POL

POL

POL

Cat.

PZSW-SENIO
RKA

Cat.
PZSW-JUNIOR
KA B
PZSW-JUNIOR
KA B
PZSW-JUNIOR
KA B

Cat.

JUNIORKA A
JUNIORKA A

Cat.
PZSW-JUNIOR
KA A
PZSW-JUNIOR
KA A

Cat.
PZSW-SENIO
RKA
PZSW-SENIO
RKA
PZSW-SENIO
RKA
PZSW-SENIO
RKA
PZSW-SENIO
RKA
PZSW-SENIO
RKA
PZSW-SENIO
RKA

18.9km
00:35:53
DNF

18.9km
00:35:53

00:40:36

00:50:25

18.9km

00:42:41
00:42:40

18.9km
00:42:42

01:15:57

18.9km
00:35:31

00:35:34

00:35:31

00:36:01

00:42:42

00:47:50

00:35:53
DNF

24.15km
00:48:14
DNF

24.15km
00:48:11

00:55:58

01:05:40

24.15km

00:56:06
00:56:06

24.15km
00:55:55

01:28:33

24.15km
00:46:54

00:46:54

00:46:58

00:48:29

00:55:54

01:03:42

00:48:14
DNF

29.4km 34.65km 39.9km
DNF DNF DNF

29.4km 34.65km 39.9km
01:00:19 01:11:29 01:22:17
01:10:57 01:25:34 01:38:58
01:22:17 01:37:47 01:53:24

29.4km 34.65km 39.9km
01:08:53 01:20:22 01:32:14
01:08:54 01:20:21 01:32:14

29.4km 34.65km 39.9km
01:08:59 01:22:16 01:37:04

29.4km 34.65km 39.9km
00:58:27 01:08:52 01:19:31
00:58:27 01:08:53 01:19:31
00:58:28 01:08:55 01:19:31
01:00:20 01:11:30 01:22:17
01:08:54 01:21:00 01:35:29
01:18:08 01:31:53 01:45:40
DNF DNF DNF

http://b4sport.pl/ 4/6



X MARATON SIERPNIOWY IM. LECHA WALESY - MARATON KOBIETY, Seniorka

POS

© 0O ~NOoOU R~ WN

=
o

11

13

Name and surname
ROOSENBOOM BIANCA
SCHOUTEN KELLY
ZURVA MARINA
RUMPUS KATHARINA
MAKOVETSKA YANA
MAJORCZYK- NOREK KATARZYNA
JASINSKA ANNA
JUNKA KAROLINA
NOWAK NATALIA
KLAMA PAULINA

PALEWSKA KATARZYNA
SZUDY MARLENA
JUR IDALIA

No. Club
261
265 RADBOND
243 ROLLER SPORT.NET
165
117 PLSU UKRAINE
115 PLICHWYSCIG.PL
72 SILESIA SKATING
76 KLUB SPORTOWY JASTRZEBIE BYDGOSZCZ
140 | LOVE ROLKI
86 KONINSKIE STOWARZYSZENIE ROLKARSKIE
SKATEKON
147
194
77

X MARATON SIERPNIOWY IM. LECHA WALESY - MARATON KOBIETY, K-30

POS

=
P O WoWwNOoO U A~WNKR

fu

Name and surname
YUSHLEVICH LARYNA
SZUFLADOWICZ ANNA
GORSKA DOROTA
NAGORSKA ANNA
BONDARENKO DOROTA
GRYCH JAGNA
KOWALAK AGNIESZKA
KUBRYCZ MONIKA
NIKLAS JUSTYNA
SZKUDLARSKA-NOWACZYK KATARZYNA
SOTEK JUSTYNA

No. Club
246 ROLLER SPORT.NET
195
55 SILESIA SKATING
133
18
61
96
102 ROLKOWA PIELGRZYMKA WROCEAWSKA
134
189
180

X MARATON SIERPNIOWY IM. LECHA WALESY - MARATON KOBIETY, PZSW-K-30

POS

o uUA WN B

Name and surname
KARAS DOMINIKA
ZADLO MARTYNA
KOSCIOWSKA AGNIESZKA
STEPIEN MAGDALENA
KOLEK WIOLA
BAJGROWICZ-BIEGUN JUSTYNA

No. Club
83 LEGIA WARSZAWA MASTERS
229 SILESIA SKAITING
94
183 SKATE2CITY
90 SILESIA SKATING
7 SILESIA SKATING

X MARATON SIERPNIOWY IM. LECHA WALESY - MARATON KOBIETY, K-40

POS

© 0O ~NOoO U A WN

Name and surname
NOKOLENKO OLHA
GROOT DORIEN
RENKIELSKA MONIKA
WSZELAKA ANETA
tAKOMA MALGORZATA
PASEAWSKA JOANNA
ABILBAJEWA ALJA
STACHOWSKA MONIKA
KOLODZIEJCZAK BEATA

No. Club
241 REAL ROLLER CLUB
59
160
268
106 SIE JEDZIE
148
2
181
91

City
HEERENVEEN
ZWAAGDYK

BINDLACH
KIEV

POZNAN
SOSNOWIEC
BYDGOSZCZ

tODZ

POSADA /K. KONINA

GDANSK
SIERADZ
POZNAN

City

GDYNIA
DABROWA GORNICZA
GDANSK

GDYNIA

GDANSK

POZNAN

WROCLAW

KOBYSEWO

SRODA WIELKOPOLSKA
POZNAN

City
WARSZAWA
DABROWA GORNICZA
GDANSK
GRODZISK WIELKOPOLSKI
SWIETOCHLOWICE
JAWORZNO

City
CHARKOW
GRONINGEN
VAX)O
PLOCK
PLOCK
LUBLIN
GDANSK
GDANSK
KONIN

NAT
NED
NED
BLR
GER
UKR
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL

NAT
BLR
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

NAT
POL
POL
POL
POL
POL
POL

NAT
UKR
NED
SWE
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Cat.
SENIORKA
SENIORKA
SENIORKA
SENIORKA
SENIORKA
SENIORKA
SENIORKA
SENIORKA
SENIORKA
SENIORKA

SENIORKA
SENIORKA
SENIORKA

Cat.
K-30
K-30
K-30
K-30
K-30
K-30
K-30
K-30
K-30
K-30
K-30

Cat.
PZSW-K-30
PZSW-K-30
PZSW-K-30
PZSW-K-30
PZSW-K-30
PZSW-K-30

Cat.
K-40
K-40
K-40
K-40
K-40
K-40
K-40
K-40
K-40

18.9km
00:35:33
00:35:34
00:35:30
00:35:34
00:36:02
00:37:36
00:41:17
00:45:18
00:48:55
00:48:57

00:58:39
01:03:44
01:13:05

18.9km
00:35:52
00:46:18
00:49:13
00:50:28
00:54:37
00:53:51
00:54:41
00:57:56
00:58:39
01:03:29
01:19:56

18.9km
00:36:03
00:36:02
00:37:36
00:39:34
00:46:17
00:46:16

18.9km
00:42:42
00:44:42
00:49:11
00:50:24
00:50:25
00:51:45
00:53:23
00:55:36
00:55:38

24.15km
00:46:53
00:46:52
00:46:53
00:46:54
00:48:31
00:50:21
00:54:23
01:00:26
01:03:04
01:04:02

01:15:22
01:21:36
01:36:55

24.15km
00:49:19
01:01:01
01:04:28
01:06:55
01:10:07
01:10:08
01:11:11
01:14:24
01:15:21
01:21:30
01:41:00

24.15km
00:48:32
00:48:29
00:50:22
00:53:38
01:00:57
01:01:00

24.15km
00:55:57
00:58:35
01:03:47
01:04:49
01:04:50
01:07:09
01:09:21
01:11:00
01:11:45

29.4km
00:58:27
00:58:27
00:58:27
00:58:28
01:00:20
01:02:18
01:06:48
01:14:56
01:17:06
01:19:00

01:32:03
01:39:11
01:59:56

29.4km
01:02:26
01:14:56
01:18:58
01:25:12
01:25:18
01:25:27
01:28:16
01:30:20
01:32:02
01:39:04
02:01:43

29.4km
01:00:21
01:00:23
01:02:31
01:06:22
01:14:54
01:14:57

29.4km
01:08:55
01:11:58
01:18:07
01:18:56
01:18:57
01:22:22
01:24:39
01:27:08
01:27:09

34.65km
01:08:51
01:08:51
01:08:48
01:08:52
01:11:30
01:13:58
01:19:32
01:28:18
01:30:52
01:33:03

01:48:49
01:56:56
02:22:37

34.65km
01:14:06
01:28:19
01:33:03
01:43:37
01:40:51
01:41:29
01:45:26
01:45:50
01:48:50
01:56:55
02:19:33

34.65km
01:11:30
01:11:31
01:15:47
01:19:08
01:28:17
01:28:18

34.65km
01:20:22
01:25:29
01:32:07
01:33:00
01:33:02
01:36:49
01:39:27
01:42:43
01:42:27

http://b4sport.pl/
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9.9km

01:19:30
01:19:30
01:19:26
01:19:29
01:22:16
01:25:04
01:31:48
01:41:20
01:43:59
01:46:51

02:06:00
02:14:26

9.9km

01:26:08
01:41:20
01:46:52
02:02:49
01:57:38
01:57:52
02:03:10
02:01:40
02:06:02
02:14:09
02:36:58

9.9km

01:22:16
01:22:17
01:28:08
01:30:59
01:41:18
01:41:20

9.9km

01:32:15
01:38:45
01:46:13
01:46:50
01:46:50
01:51:32
01:54:55
01:58:59
01:57:48



X MARATON SIERPNIOWY IM. LECHA WALESY -

POS Name and surname
10 WIELONSKA MARYNA
11 GRAMZA ANNA
12 BEDNARSKA EDYTA

X MARATON SIERPNIOWY IM. LECHA WALESY -

POS Name and surname
BIJAK ANNA

SZUMLAS DOROTA

URYZA) KAROLINA

ZGRZYWA AGNIESZKA

GADEK KATARZYNA

UA WN P

X MARATON SIERPNIOWY IM. LECHA WALESY -

POS Name and surname

1 GROTH MARIOLA
2 WINIARSKA ANITA

X MARATON SIERPNIOWY IM. LECHA WALESY -

POS Name and surname

1 GOLECKA BOZENA
2 JEDRZEJEWSKA MONIKA

MARATON KOBIETY, K-40 c.d.

No. Club

210 SIE JEDZIE
57
267 BYLE DO PRZODU

MARATON KOBIETY, PZSW-K-40

No. Club
13 SILESIA SKATING
198 PROLUBE MASTERS
204 SKATE2CITY
222 JABRART FRIENDS
49 SILESIA SKATING

MARATON KOBIETY, K-50

No. Club

60
211

MARATON KOBIETY, PZSW-K-50

No. Club

53 KLUB SPORTOWY JASTRZEBIE BYDGOSZCZ
74

City
BRUDZEN DUZY
POZNAN
GDYNIA

City

DABROWA GORNICZA
MRZEZINO

NOWY TOMYSL
GDANSK

ZORY

City
PRUSZCZ GDANSKI
GDANSK

City
BYDGOSZCZ
SZCZECIN

NAT
POL
POL
POL

NAT
POL
POL
POL
POL
POL

NAT

POL
POL

NAT
POL
POL

Cat.
K-40
K-40
K-40

Cat.
PZSW-K-40
PZSW-K-40
PZSW-K-40
PZSW-K-40
PZSW-K-40

Cat.
K-50
K-50

Cat.
PZSW-K-50
PZSW-K-50

18.9km
01:00:26
00:59:38
01:08:38

18.9km
00:36:02
00:42:41
00:42:41
00:46:20
00:48:20

18.9km

00:49:13
00:57:29

18.9km

00:42:40
00:45:17

24.15km
01:17:26
01:17:24
01:28:01

24.15km
00:48:33
00:55:54
00:55:57
01:01:02
01:05:13

24.15km

01:03:39
01:14:09

24.15km

00:55:56
00:59:33

29.4km
01:34:39
01:35:16
01:47:31

29.4km
01:00:24
01:08:58
01:08:59
01:14:55
01:21:51

29.4km

01:18:02
01:30:15

29.4km

01:08:57
01:13:04

34.65km
01:52:30
01:53:12
02:08:20

34.65km
01:11:33
01:20:23
01:20:23
01:28:17
01:41:22

34.65km

01:31:45
01:45:53

34.65km
01:20:24
01:26:34

http://b4sport.pl/

39.9km
02:10:47
02:11:10
02:29:06

39.9km

01:22:53
01:32:16
01:32:16
01:41:19
02:00:03

39.9km

01:45:22
02:01:43

39.9km

01:32:18
01:40:24
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